
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Caliber Coffee

Název: Zrnková káva Caliber Coffee 308win Sniper Guatemala 1kg
Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-308win-sniper-
guatemala-1kg/
Kód zboží: 11CC1000
Popis: Pořádná káva z Guatemaly. Pěstuje se minimálně ve 1350 metrech
nad mořem. Vyniká svojí plnou, sladkou a naprosto vyváženou chutí s
vinnými tóny a příjemnou kyselostí. Užijte si její úchvatné aroma. Oblast
Huehuetenango je jedna z nejlepších oblastí...
Parametry: • Hmotnost (g): 1000. • Země výroby: cz. • Složení: 100%
arabika.

Název: Zrnková káva Caliber Coffee Osmička Tanzánie 250g
Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-osmicka-tanzanie-
250g/
Kód zboží: 15CC250
Popis: 90% kávy v Tanzanii je produkováno malými pěstiteli. Vysoké
náhorní plošiny v Tanzanii (podobně jako v Keni) nad 1400 metrů nad
mořem, produkují kávová zrna s plným tělem a bohatou, silnou chutí s
velmi příjemnou kyselostí. Intensivní vůně má květino...
Parametry: • Hmotnost (g): 250. • Země výroby: cz. • Složení: 100%
arabika.

Název: Zrnková káva Caliber Coffee bez kofeinu Kolumbie 250g
Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-bez-kofeinu-kolumbie-
250g/
Kód zboží: 16CC250
Popis: Čerstvá novinka na našem e-shopu. Úžasná káva z Columbie
upravená pro náročnější zákazníky, zbavena kofeinu. Dá to velkou práci
najít kávu, která i po procesu "decaf" zbavování kofeinu neztratí své aroma
a chuť. Určitě vás zajímá proces zbavení se ...
Parametry: • Hmotnost (g): 250. • Země výroby: cz. • Složení: 100%
arabika.

Název: Zrnková káva Caliber Coffee T34 1kg

https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-308win-sniper-guatemala-1kg/
https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-osmicka-tanzanie-250g/
https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-bez-kofeinu-kolumbie-250g/


Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-t34-1kg/
Kód zboží: 17CC1000
Popis: V této směsi jsou zastoupeny tři druhy káv, a to India Cherry,
brazilská Santos a káva z Nikaragui. Tato zrnková káva je drsná stejně
jako T34 - obsahuje více jak 20% robusty a směs růžných arabik, je
vhodná pro všechny "alternativní" přípravy kávy...
Parametry: • Hmotnost (g): 1000. • Země výroby: cz. • Složení: 80%
arabika, 20% robusta.

Název: Zrnková káva Caliber Coffee Magnum 1kg
Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-magnum-1kg/
Kód zboží: 1CC1000
Popis: Kávová směs vybraných kontinentů: Střední, Jižní Amerika a
africká Ethiopia. Etiopské jakostní kávy vyniká nezaměnitelnou a velmi
jemnou oříškovou chutí, ucítíte také kořeněné aroma. Etiopská káva se
pěstuje v 1200 - 1500 metrů nadmořské výšky. K...
Parametry: • Hmotnost (g): 1000. • Země výroby: cz. • Složení: 100%
arabika.

Název: Zrnková káva Caliber Coffee Magnum 250g
Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-magnum-250g/
Kód zboží: 1CC250
Popis: Kávová směs vybraných kontinentů: Střední, Jižní Amerika a
africká Ethiopia. Etiopské jakostní kávy vyniká nezaměnitelnou a velmi
jemnou oříškovou chutí, ucítíte také kořeněné aroma. Etiopská káva se
pěstuje v 1200 - 1500 metrů nadmořské výšky. K...
Parametry: • Hmotnost (g): 250. • Země výroby: cz. • Složení: 100%
arabika.

Název: Zrnková káva Caliber Coffee Nemineš Etiopie 250g
Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-nemines-etiopie-250g/
Kód zboží: 22CC250
Popis: Káva z upražených zrnek Ethiopie Yirgacheffe je velice lehká,
květinová, občas v ní můžeme cítit i kokosový ořech. Citrusové plody,
zejména mandarinky dodávají kávě svěží chuť. Proto je oblíbená pro
přípravu ledové kávy. Má typicky střední tělo a v...
Parametry: • Hmotnost (g): 250. • Země výroby: cz. • Složení: 100%
arabika.

Název: Zrnková káva Caliber Coffee .22 LR 250g
Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-22-lr-250g/

https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-t34-1kg/
https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-magnum-1kg/
https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-magnum-250g/
https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-nemines-etiopie-250g/
https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-22-lr-250g/


Kód zboží: 2CC250
Popis: V této kávové směsi jsou zastoupeny arabiky z Brazilských
plantáží, doplněné příjemnou Nicaraguou. Asi 50% veškeré kávy na světě
se pěstuje v Brazílii. Brazílie produkuje vše od přírodní Robusty po
standardní, neutrální a mírnou Santos Brazilský ...
Parametry: • Hmotnost (g): 250. • Země výroby: cz. • Složení: 100%
arabika.

Název: Zrnková káva Caliber Coffee 9mm 250g
Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-9mm-250g/
Kód zboží: 4CC250
Popis: Tato směs je složená ze 3 druhů arabik ze Střední a Jižní Ameriky.
První z jihoamerických arabik této směsi je Brazil Bella, která má sladké
krémové tělo s převládajícími chutěmi mléčné čokolády, karamelu,
pekanových ořechů s dochutí pečených jable...
Parametry: • Hmotnost (g): 250. • Země výroby: cz. • Složení: 100%
arabika.

Název: Zrnková káva Caliber Coffee .45ACP 1kg
Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-45acp-1kg/
Kód zboží: 5CC1000
Popis: V této směsi jsou zastoupeny čtyři druhy káv, a to India Cherry,
brazilská Santos, káva z Nikaragui a také brazilská Bella. Všechny druhy
se pak skvěle doplňují. Obsažena je arabika ze Střední a Jižní Ameriky,
obsah 10% robusty podtrhuje rozmanitos...
Parametry: • Hmotnost (g): 1000. • Země výroby: cz. • Složení: 90%
arabika, 10% robusta.

Název: Zrnková káva Caliber Coffee .22 LR Liška 250g
Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-22-lr-liska-250g/
Kód zboží: 7CC250
Popis: V této kávové směsi jsou zastoupeny arabiky z Brazilských
plantáží, doplněné příjemnou Nicaraguou. Asi 50% veškeré kávy na světě
se pěstuje v Brazílii. Brazílie produkuje vše od přírodní Robusty po
standardní, neutrální a mírnou Santos Brazilský ...
Parametry: • Hmotnost (g): 250. • Země výroby: cz. • Složení: 100%
arabika.

Název: Zrnková káva Caliber Coffee Runner Papua Nová Guinea 1kg
Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-runner-papua-nova-
guinea-1kg/

https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-9mm-250g/
https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-45acp-1kg/
https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-22-lr-liska-250g/
https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-runner-papua-nova-guinea-1kg/


Kód zboží: CCRUN1000
Popis: Sladká vůně po čokoládě s nádechem ovocných plodů a tabáku a
silně kořeněná bohatá chuť této Arabiky z Nové Guinei, vám zaručeně
dopřeje výborný šálek kávy. Arabica z této oblasti je typická svou nižší až
střední aciditou a také nižším obsahem kofein...
Parametry: • Hmotnost (g): 1000. • Země výroby: cz. • Složení: 100%
arabika.

Název: Zrnková káva Caliber Coffee 30-06 Kostarika 250g
Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-30-06-kostarika-250g/
Kód zboží: 10CC250
Popis: Mnoho různorodých mikroklima v regionech Costa Rica
produkujících kávu, poskytuje bohatství typických chuťových charakteristik
určených kávovými odrůdami, zeměpisnou šířkou, nadmořskou výškou,
typem půdy, srážkami a změnami teploty. Většina farmářů v...
Parametry: • Hmotnost (g): 250. • Země výroby: cz. • Složení: 100%
arabika.

Název: Zrnková káva Caliber Coffee 308win Sniper Guatemala 250g
Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-308win-sniper-
guatemala-250g/
Kód zboží: 11CC250
Popis: Pořádná káva z Guatemaly. Pěstuje se minimálně ve 1350 metrech
nad mořem. Vyniká svojí plnou, sladkou a naprosto vyváženou chutí s
vinnými tóny a příjemnou kyselostí. Užijte si její úchvatné aroma. Oblast
Huehuetenango je jedna z nejlepších oblastí...
Parametry: • Hmotnost (g): 1000. • Země výroby: cz. • Složení: 100%
arabika.

Název: Zrnková káva Caliber Coffee Neusneš Brazílie 250g
Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-neusnes-brazilie-250g/
Kód zboží: 12CC251
Popis: Tato káva se pěstuje na plantážích Fazenda - de Lagoa v oblasti
Sul de Mina v nadmořské výšce 950 až 1200 metrů, obklopená deštným
pralesem. Fazenda Lagoa kombinuje bohatou tradici pěstování kávy s
důkladně moderními zpracovatelskými zařízeními a zem...
Parametry: • Hmotnost (g): 250. • Země výroby: cz. • Složení: 100%
arabika.

Název: Zrnková káva Caliber Coffee Panzer 88mm Papua Nová Guinea
1kg

https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-30-06-kostarika-250g/
https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-308win-sniper-guatemala-250g/
https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-neusnes-brazilie-250g/


Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-panzer-88mm-papua-
nova-guinea-1kg/
Kód zboží: 14CC1000
Popis: Sladká vůně po čokoládě s nádechem ovocných plodů a tabáku a
silně kořeněná bohatá chuť této Arabiky z Nové Guinei, vám zaručeně
dopřeje výborný šálek kávy. Arabika z této oblasti je typická svou nižší až
střední aciditou a také nižším obsahem kofein...
Parametry: • Hmotnost (g): 1000. • Země výroby: cz. • Složení: 100%
arabika.

Název: Zrnková káva Caliber Coffee Panzer 88mm Papua Nová Guinea
250g
Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-panzer-88mm-papua-
nova-guinea-250g/
Kód zboží: 14CC250
Popis: Sladká vůně po čokoládě s nádechem ovocných plodů a tabáku a
silně kořeněná bohatá chuť této Arabiky z Nové Guinei, vám zaručeně
dopřeje výborný šálek kávy. Arabika z této oblasti je typická svou nižší až
střední aciditou a také nižším obsahem kofein...
Parametry: • Hmotnost (g): 250. • Země výroby: cz. • Složení: 100%
arabika.

Název: Zrnková káva Caliber Coffee bez kofeinu Kolumbie 1kg
Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-bez-kofeinu-kolumbie-
1kg/
Kód zboží: 16CC1000
Popis: Čerstvá novinka na našem e-shopu. Úžasná káva z Columbie
upravená pro náročnější zákazníky, zbavena kofeinu. Dá to velkou práci
najít kávu, která i po procesu "decaf" zbavování kofeinu neztratí své aroma
a chuť. Určitě vás zajímá proces zbavení se ...
Parametry: • Hmotnost (g): 1000. • Země výroby: cz. • Složení: 100%
arabika.

Název: Zrnková káva Caliber Coffee T34 250g
Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-t34-250g/
Kód zboží: 17CC250
Popis: V této směsi jsou zastoupeny tři druhy káv, a to India Cherry,
brazilská Santos a káva z Nikaragui. Tato zrnková káva je drsná stejně
jako T34 - obsahuje více jak 20% robusty a směs růžných arabik, je
vhodná pro všechny "alternativní" přípravy kávy...
Parametry: • Hmotnost (g): 250. • Země výroby: cz. • Složení: 80%
arabika, 20% robusta.

https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-panzer-88mm-papua-nova-guinea-1kg/
https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-panzer-88mm-papua-nova-guinea-250g/
https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-bez-kofeinu-kolumbie-1kg/
https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-t34-250g/


Název: Zrnková káva Caliber Coffee StG44 Peru 1kg
Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-stg44-peru-1kg/
Kód zboží: 18CC1000
Popis: Káva Arabika pěstovaná v Peru se vyznačuje výraznou, vyváženou
chutí s patrným nádechem oříšků a hořké čokolády s příjemnou dochutí
pečených kaštanů. Káva je pěstována organicky bez použití chemie a
pesticidů a proto jsou kávová zrna z této oblasti n...
Parametry: • Hmotnost (g): 1000. • Země výroby: cz. • Složení: 100%
arabika.

Název: Zrnková káva Caliber Coffee StG44 Peru 250g
Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-stg44-peru-250g/
Kód zboží: 18CC250
Popis: Káva Arabika pěstovaná v Peru se vyznačuje výraznou, vyváženou
chutí s patrným nádechem oříšků a hořké čokolády s příjemnou dochutí
pečených kaštanů. Káva je pěstována organicky bez použití chemie a
pesticidů a proto jsou kávová zrna z této oblasti n...
Parametry: • Hmotnost (g): 250. • Země výroby: cz. • Složení: 100%
arabika.

Název: Káva espresso Caliber Coffee VZ.58 250g
Odkaz: https://armik.cz/kava-espresso-caliber-coffee-vz-58-250g/
Kód zboží: 1CCPL250
Popis: Absolutní espresso káva. 20% robusty dodává kávě zemitost,
kofein a temnost. Tato káva není pro slečinky.
Parametry: • Hmotnost (g): 250. • Země výroby: cz. • Složení: 80%
arabika, 20% robusta.

Název: Zrnková káva Caliber Coffee .22 LR 1kg
Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-22-lr-1kg/
Kód zboží: 2CC1000
Popis: V této kávové směsi jsou zastoupeny arabiky z Brazilských
plantáží, doplněné příjemnou Nicaraguou. Asi 50% veškeré kávy na světě
se pěstuje v Brazílii. Brazílie produkuje vše od přírodní Robusty po
standardní, neutrální a mírnou Santos Brazilský ...
Parametry: • Hmotnost (g): 1000. • Země výroby: cz. • Složení: 100%
arabika.

Název: Zrnková káva Caliber Coffee .223 Rem 1kg

https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-stg44-peru-1kg/
https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-stg44-peru-250g/
https://armik.cz/kava-espresso-caliber-coffee-vz-58-250g/
https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-22-lr-1kg/


Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-223-rem-1kg/
Kód zboží: 3CC1000
Popis: Nejzajímavější a nejatraktivnější směs, ve které jsou zastoupené 3
druhy 100% arabiky z Nikaragui, Keni a Tanzanie. Téměř výhradně se
Arabika pěstuje ve výškách nad 800 m. Káva pěstovaná ve vyšších
nadmořských výškách zraje déle, což vede k hustějš...
Parametry: • Hmotnost (g): 1000. • Země výroby: cz. • Složení: 100%
arabika.

Název: Zrnková káva Caliber Coffee .223 Rem 250g
Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-223-rem-250g/
Kód zboží: 3CC250
Popis: Nejzajímavější a nejatraktivnější směs, ve které jsou zastoupené 3
druhy 100% arabiky z Nikaragui, Keni a Tanzanie. Téměř výhradně se
Arabika pěstuje ve výškách nad 800 m. Káva pěstovaná ve vyšších
nadmořských výškách zraje déle, což vede k hustějš...
Parametry: • Hmotnost (g): 1000. • Země výroby: cz. • Složení: 100%
arabika.

Název: Zrnková káva Caliber Coffee 9mm 1kg
Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-9mm-1kg/
Kód zboží: 4CC1000
Popis: Tato směs je složená ze 3 druhů arabik ze Střední a Jižní Ameriky.
První z jihoamerických arabik této směsi je Brazil Bella, která má sladké
krémové tělo s převládajícími chutěmi mléčné čokolády, karamelu,
pekanových ořechů s dochutí pečených jable...
Parametry: • Hmotnost (g): 1000. • Země výroby: cz. • Složení: 100%
arabika.

Název: Zrnková káva Caliber Coffee .45ACP 250g
Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-45acp-250g/
Kód zboží: 5CC250
Popis: V této směsi jsou zastoupeny čtyři druhy káv, a to India Cherry,
brazilská Santos, káva z Nikaragui a také brazilská Bella. Všechny druhy
se pak skvěle doplňují. Obsažena je arabika ze Střední a Jižní Ameriky,
obsah 10% robusty podtrhuje rozmanitos...
Parametry: • Hmotnost (g): 250. • Země výroby: cz. • Složení: 90%
arabika, 10% robusta.

Název: Zrnková káva Caliber Coffee 308win Wild Boar Brazílie 1kg
Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-308win-wild-boar-

https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-223-rem-1kg/
https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-223-rem-250g/
https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-9mm-1kg/
https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-45acp-250g/
https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-308win-wild-boar-brazilie-1kg/


brazilie-1kg/
Kód zboží: 6CC1000
Popis: 308win - obrovská univerzálnost ráže a příjemné chování při
výstřelu řadí tuto ráži mezi nejrozšířenější. Je to výborná káva s bohatým
tělem a chutí, připomínající čokoládu s lehkým nádechem karamelu a tóny
oříšků v dochuti, bez náznaků kyselosti.,...
Parametry: • Hmotnost (g): 1000. • Země výroby: cz. • Složení: 100%
arabika.

Název: Zrnková káva Caliber Coffee 308win Wild Boar Brazílie 250g
Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-308win-wild-boar-
brazilie-250g/
Kód zboží: 6CC250
Popis: 308win - obrovská univerzálnost ráže a příjemné chování při
výstřelu řadí tuto ráži mezi nejrozšířenější. Je to výborná káva s bohatým
tělem a chutí, připomínající čokoládu s lehkým nádechem karamelu a tóny
oříšků v dochuti, bez náznaků kyselosti.,...
Parametry: • Hmotnost (g): 250. • Země výroby: cz. • Složení: 100%
arabika.

Název: Zrnková káva Caliber Coffee 7,62x39 Kuba 1kg
Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-7-62x39-kuba-1kg/
Kód zboží: 9CC1000
Popis: Kubánská káva se vyznačuje plnou chutí s čokoládovým,
ažkaramelovým zabarvením. Je to výborná káva, která má silné zemité
tóny s nádechem kouře a karamelovou dochutí, při mírné kyselosti. V její
vůni můžete také nalézt stopy medu a třtinového cukru. ...
Parametry: • Hmotnost (g): 1000. • Složení: 100% arabika. • Země výroby:
cz.

Název: Zrnková káva Caliber Coffee 7,62x39 Kuba 250g
Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-7-62x39-kuba-250g/
Kód zboží: 9CC250
Popis: Kubánská káva se vyznačuje plnou chutí s čokoládovým,
ažkaramelovým zabarvením. Je to výborná káva, která má silné zemité
tóny s nádechem kouře a karamelovou dochutí, při mírné kyselosti. V její
vůni můžete také nalézt stopy medu a třtinového cukru. ...
Parametry: • Hmotnost (g): 250. • Složení: 100% arabika. • Země výroby:
cz.

Název: Zrnková káva Caliber Coffee Runner Papua Nová Guinea 250g

https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-308win-wild-boar-brazilie-250g/
https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-7-62x39-kuba-1kg/
https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-7-62x39-kuba-250g/


Odkaz: https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-runner-papua-nova-
guinea-250g/
Kód zboží: CCRUN250
Popis: Sladká vůně po čokoládě s nádechem ovocných plodů a tabáku a
silně kořeněná bohatá chuť této Arabiky z Nové Guinei, vám zaručeně
dopřeje výborný šálek kávy. Arabica z této oblasti je typická svou nižší až
střední aciditou a také nižším obsahem kofein...
Parametry: • Hmotnost (g): 250. • Země výroby: cz. • Složení: 100%
arabika.

https://armik.cz/zrnkova-kava-caliber-coffee-runner-papua-nova-guinea-250g/

	Katalog zboží Caliber Coffee

